別記第10号様式(第4条関係)

短 期 納 骨 堂 使 用 期 間 更 新 許 可 申 請 書

年  月  日

  東神楽町長    様

申請者 郵便番号

住 所

氏 名

電話番号

 下記のとおり更新して使用したいので、東神楽町墓地条例第5条第4項の規定により、次

のとおり使用許可証を添えて申請します。

記

区      画  短期納骨堂    棟    番

許  可  番  号                          号

使

用

者
本 籍

住 所

氏 名

従前の使用許可期間    年  月  日から   年  月  日まで

更新使用許可期間    年  月  日から   年  月  日まで（  年間）

使 用 料 等 短期納骨堂使用料    円

※使用許可証のコピーを添付すること。

※使用可能期間は焼骨１体に対して、最長３年までとなります。